

令和4年8月25日（令和4年9月1日）

# 淀川管内津波警報設備更新工事

## 【工事設計書（公表資料）】

淀川河川事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	淀川管内津波警報設備更新工事
工事地名	大阪府大阪市淀川区新北野3丁目17番地先～京都府木津川市加茂町岡崎地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 7月
2) 事務所名	淀川河川事務所 防災情報課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4073010003	1 4) 単価適用年月	2022年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	218日間 自 令和 4年 8月26日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	大阪府	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大阪市	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	淀川本川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 4年 6月 3日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	淀川管内津波警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
通信設備(機器単体)		式	1		221,766,000				
津波警報設備		式	1		221,766,000				
津波警報設備		式	1		221,766,000				
監視制御装置		架	1	41,000,000	41,000,000				単-1号
無停電電源装置		台	1	450,000	450,000				単-2号
コンソール		台	1	600,000	600,000				単-3号
機器収容筐体		台	1	1,600,000	1,600,000				単-4号
操作用端末装置		台	1	1,000,000	1,000,000				単-5号
訓練用端末装置		台	1	1,000,000	1,000,000				単-6号
4.9GHz帯筐体一体型無線LAN装置	空中線含む	台	5	700,000	3,500,000				単-7号
4.9GHz帯空中線一体型無線LAN装置		台	12	710,000	8,520,000				単-8号
SPD	LAN用	台	17	24,000	408,000				単-9号

# 設計内訳書

工事名	淀川管内津波警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
HUB	PoE-HUB 8ポート, AC100V用	台	1	280,000	280,000				単-10号
HUB	PoE-HUB 4ポート, DC12V用	台	4	120,000	480,000				単-11号
放送装置		台	8	6,000,000	48,000,000				単-12号
IP伝送装置	無線用	台	8	500,000	4,000,000				単-13号
IP伝送装置	光伝送用	台	8	500,000	4,000,000				単-14号
L2-SW	据置型, DC12V	台	8	372,000	2,976,000				単-15号
SFPモジュール	100BASE-FX	枚	16	550,000	8,800,000				単-16号
VoIP装置	光ネットワーク用	台	8	440,000	3,520,000				単-17号
接点分岐装置		台	8	290,000	2,320,000				単-18号
ホーンスピーカ		台	16	140,000	2,240,000				単-19号
スピーカ接続箱		台	8	45,000	360,000				単-20号
集音マイク		台	8	34,000	272,000				単-21号

# 設計内訳書

工事名	淀川管内津波警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
充電器		台	8	800,000	6,400,000				単-22号
線間避雷器	高速型	台	8	180,000	1,440,000				単-23号
制御盤		台	8	1,500,000	12,000,000				単-24号
拡声装置		台	8	240,000	1,920,000				単-25号
表示板		面	4	13,700,000	54,800,000				単-26号
PoEインジェクター	耐環境用	台	8	55,000	440,000				単-27号
蓄電池	MSE300 (長寿命)	個	8	589,000	4,712,000				単-28号
蓄電池	MSE600 (長寿命)	個	4	1,182,000	4,728,000				単-29号
IPテレメタ設備		式	1		0				
IPテレメタ設備		式	1		0				
IPテレメタ装置	支給品	台	1	0	0				単-30号
機器単体費		式	1		221,766,000				

# 設計内訳書

工事名	淀川管内津波警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
通信設備		式	1		5,905,908				
津波警報設備工		式	1		5,705,528				
津波警報装置設置工		式	1		4,218,156				
監視制御装置据付調整		架	1	104,200	104,200				単-31号
操作用端末装置据付調整		台	1	40,800	40,800				単-32号
訓練用端末装置据付調整		台	1	40,800	40,800				単-33号
4.9GHz帯筐体一体型無線LAN装置据付調		台	5	175,000	875,000				単-34号
4.9GHz帯空中線一体型無線LAN装置据付調整		台	12	175,000	2,100,000				単-35号
SPD据付	LAN用	台	17	5,853	99,501				単-36号
HUB据付		台	2	2,341	4,682				単-37号
放送装置据付調整		台	8	92,930	743,440				単-38号
PoEインジェクター据付		台	3	4,071	12,213				単-39号

# 設計内訳書

工事名	淀川管内津波警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
蓄電池据付	MSE300	個	4	2,540	10,160				単-40号
ホーンスピーカ据付		台	16	11,710	187,360				単-41号
津波警報装置撤去工		式	1		591,448				
監視制御装置撤去(不使用)		架	1	40,800	40,800				単-42号
操作用端末装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710				単-43号
訓練用端末装置撤去(不使用)		台	1	11,710	11,710				単-44号
2.4GHz帯無線LAN装置撤去(不使用)		台	17	11,080	188,360				単-45号
HUB撤去(不使用)		台	2	1,170	2,340				単-46号
放送装置撤去(不使用)		台	8	29,090	232,720				単-47号
蓄電池撤去(再使用)	MSE300	個	4	2,540	10,160				単-48号
ホーンスピーカ撤去(不使用)		台	16	5,853	93,648				単-49号
配管・配線工		式	1		640,190				

# 設計内訳書

工事名	淀川管内津波警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
ころがし配線	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	m	29	467.7	13,563				単-50号
ころがし配線	UTP0.5-4P(CAT5e)屋内用	m	83	337.7	28,029				単-51号
ころがし配線	CV3.5mm2-2C	m	45	924.8	41,616				単-52号
ころがし配線	600V CV2mm2-2C	m	6	872.8	5,236				単-53号
ころがし配線	CVV2mm2-2C	m	28	861.8	24,130				単-54号
ころがし配線	IV3.5mm2	m	6	226.1	1,356				単-55号
ピット配線	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	m	18	583.7	10,506				単-56号
管内配線	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	m	108	699.8	75,578				単-57号
管内配線	600V CV2mm2-2C	m	21	1,384	29,064				単-58号
管内配線	CVV2mm2-2C	m	112	1,373	153,776				単-59号
管内配線	IV3.5mm2	m	21	337.5	7,087				単-60号
露出配線	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	m	43	1,002	43,086				単-61号

# 設計内訳書

工事名	淀川管内津波警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
露出配線	600V CV2mm2-2C	m	4	2,150	8,600				単-62号
露出配線	CVV2mm2-2C	m	53	2,139	113,367				単-63号
露出配線	IV3.5mm2	m	4	499.9	1,999				単-64号
ラック配線(抱縛あり)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	m	63	839	52,857				単-65号
ラック配線(抱縛あり)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋内用	m	8	709	5,672				単-66号
ラック配線(抱縛あり)	600V CV3.5mm2-2C	m	4	1,807	7,228				単-67号
ラック配線(抱縛あり)	CVV2mm2-2C	m	10	1,744	17,440				単-68号
配管・配線撤去工		式	1		255,734				
ころがし配線(不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	m	18	150.9	2,716				単-69号
ころがし配線(不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋内用	m	76	150.9	11,468				単-70号
ころがし配線(不使用)	600V CV3.5mm2-2C	m	38	382.9	14,550				単-71号
ころがし配線(不使用)	600V CV2mm2-2C	m	4	382.9	1,531				単-72号

# 設計内訳書

工事名	淀川管内津波警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
ころがし配線(不使用)	CVV2mm2-2C	m	18	382.9	6,892				単-73号
ころがし配線(不使用)	IV3.5mm2	m	41	83.53	3,424				単-74号
ピット配線(不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	m	18	208.9	3,760				単-75号
管内配線(不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	m	112	266.9	29,892				単-76号
管内配線(不使用)	600V CV2mm2-2C	m	21	638.2	13,402				単-77号
管内配線(不使用)	CVV2mm2-2C	m	110	638.2	70,202				単-78号
管内配線(不使用)	IV3.5mm2	m	21	139.3	2,925				単-79号
露出配線(不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	m	42	417.7	17,543				単-80号
露出配線(不使用)	600V CV2mm2-2C	m	2	1,022	2,044				単-81号
露出配線(不使用)	CVV2mm2-2C	m	37	1,022	37,814				単-82号
露出配線(不使用)	IV3.5mm2	m	2	220.5	441				単-83号
ラック配線(抱縛あり、不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	m	8	336.5	2,692				単-84号

# 設計内訳書

工事名	淀川管内津波警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラック配線(抱縛あり、不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋内用	m	66	336.5	22,209				単-85号
ラック配線(抱縛あり、不使用)	600V CV3.5mm2-2C	m	4	823.8	3,295				単-86号
ラック配線(抱縛あり、不使用)	CVV2mm2-2C	m	10	823.8	8,238				単-87号
ラック配線(抱縛あり、不使用)	IV3.5mm2	m	4	174.1	696				単-88号
IPテレメータ設備工		式	1		122,020				
IPテレメータ設備設置工		式	1		92,930				
IPテレメータ装置据付・調整	支給品	台	1	92,930	92,930				単-89号
IPテレメータ設備撤去工		式	1		29,090				
IPテレメータ装置撤去(不使用)		台	1	29,090	29,090				単-90号
現場発生品・支給品運搬		式	1		46,860				
現場発生品・支給品運搬		式	1		46,860				
支給品運搬		式	1		20,330				内-1号

# 設計内訳書

工事名	淀川管内津波警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品運搬		式	1		26,530					内-2号
工場製品輸送工		式	1		31,500					
輸送工		式	1		31,500					
輸送(電気)		式	1		31,500					内-3号
直接工事費		式	1		5,905,908					
共通仮設費		式	1		626,517					
共通仮設費		式	1		14,517					
技術管理費		式	1		14,517					
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		14,517					内-4号
共通仮設費(率計上)		式	1		612,000					
純工事費		式	1		6,532,425					
現場管理費		式	1		2,847,000					

# 設計内訳書

工事名	淀川管内津波警報設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
機器間接費		式	1		12,835,000				
技術者間接費		式	1		1,223,000				
機器管理費		式	1		11,612,000				
工事原価		式	1		22,214,425				
一般管理費等		式	1		4,519,575				
工事価格		式	1		248,500,000				
消費税相当額		式	1		24,850,000				
工事費計		式	1		273,350,000				









# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	監視制御装置		単位	架	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (架) 監視制御装置	41000000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	架	1	41,000,000	41,000,000		
	計					41,000,000		
	単価					41,000,000	円/架	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	無停電電源装置		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	機器単体費 (台) 無停電電源装置	450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	450,000	450,000		
	計					450,000		
	単価					450,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	コンソール		単位	台	数量		単価	
						1		600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台) コンソール		600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	機器収容筐体		単位	台	数量		単価	
						1		1,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台) 機器収容筐体		1600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,600,000	1,600,000		
計						1,600,000		
単価						1,600,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	操作用端末装置		単位	台	数量		1	単価	1,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台) 操作用端末装置	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000			
	計					1,000,000			
	単価					1,000,000		円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	訓練用端末装置		単位	台	数量		1	単価	1,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台) 訓練用端末装置	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,000,000	1,000,000			
	計					1,000,000			
	単価					1,000,000		円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	4.9GHz帯筐体一体型無線LAN装置	空中線含む	単位	台	数量	1	単価	700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台) 筐体一体型無線LAN		700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	700,000	700,000		
計						700,000		
単価						700,000	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	4.9GHz帯空中線一体型無線LAN装置		単位	台	数量	1	単価	710,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台) 空中線一体型無線LAN		710000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	710,000	710,000		
計						710,000		
単価						710,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	SPD	LAN用	単位	台	数量		単価	
						1		24,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台) SPD		24000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	24,000	24,000		
計						24,000		
単価						24,000	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	HUB	PoE-HUB 8ポート, AC100V用	単位	台	数量		単価	
						1		280,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台) PoE-HUB 8ポート		280000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	280,000	280,000		
計						280,000		
単価						280,000	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	HUB	PoE-HUB 4ポート, DC12V用	単位	台	数量		単価	120,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
	PoE-HUB 4ポート		台	1	120,000	120,000		
	計					120,000		
	単価					120,000	円/台	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	放送装置		単位	台	数量		単価	6,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		6000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
	放送装置		台	1	6,000,000	6,000,000		
	計					6,000,000		
	単価					6,000,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	IP伝送装置	無線用	単位	台	数量	1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		500000円/台	機器製作及び据付・調整を行う					
IP伝送装置 無線用			台	1	500,000	500,000		
計						500,000		
単価						500,000	円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	IP伝送装置	光伝送用	単位	台	数量	1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		500000円/台	機器製作及び据付・調整を行う					
IP伝送装置 光伝送用			台	1	500,000	500,000		
計						500,000		
単価						500,000	円/台	

# 1次単価表

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	L2-SW	据置型, DC12V	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)		372000円/台 機器製作及び据付・調整を行う					
	L2-SW		台	1	372,000	372,000	
	計					372,000	
	単価					372,000	円/台

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	SFPモジュール	100BASE-FX	単位	枚	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (枚)		550000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う					
			枚	1	550,000	550,000	
	計					550,000	
	単価					550,000	円/枚

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	VoIP装置	光ネットワーク用	単位	台	数量		1	単価	440,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台) VoIP装置	440000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	440,000	440,000			
	計					440,000			
	単価					440,000		円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	接点分岐装置		単位	台	数量		1	単価	290,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	機器単体費(台) 接点分岐装置	290000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	290,000	290,000			
	計					290,000			
	単価					290,000		円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	ホーンスピーカ		単位	台	数量		1	単価	140,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)	ホーンスピーカ	140000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	140,000	140,000			
	計					140,000			
	単価					140,000	円/台		

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	スピーカ接続箱		単位	台	数量		1	単価	45,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費(台)	スピーカ接続箱	45000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	45,000	45,000			
	計					45,000			
	単価					45,000	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	集音マイク		単位	台	数量		1	単価	34,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台) 集音マイク	34000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	34,000	34,000			
	計					34,000			
	単価					34,000	円/台		

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	充電器		単位	台	数量		1	単価	800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	機器単体費(台)	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	800,000	800,000			
	計					800,000			
	単価					800,000	円/台		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	線間避雷器	高速型	単位	台	数量		1	単価	180,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
機器単体費(台)	線間避雷器	180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	180,000	180,000			
	計					180,000			
	単価					180,000		円/台	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	制御盤		単位	台	数量		1	単価	1,500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
機器単体費(台)	制御盤	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,500,000	1,500,000			
	計					1,500,000			
	単価					1,500,000		円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	拡声装置		単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台)	拡声装置	240000円/台	機器製作及び据付・調整を行う					
			台	1	240,000		240,000	
	計						240,000	
	単価						240,000	円/台

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	表示板		単位	面	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (面)	表示板	13700000円/面	機器製作及び据付・調整を行う					
			面	1	13,700,000		13,700,000	
	計						13,700,000	
	単価						13,700,000	円/面

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	PoEインジェクター	耐環境用	単位	台	数量		単価	55,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(台)		55000円/台 機器製作及び据付・調整を行う						
PoEインジェクター			台	1	55,000	55,000	55,000	
計							55,000	
単価							55,000	円/台

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	蓄電池	MSE300 (長寿命)	単位	個	数量		単価	589,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費(個)		589000円/個 機器製作及び据付・調整を行う						
蓄電池 MSE300			個	1	589,000	589,000	589,000	
計							589,000	
単価							589,000	円/個

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	蓄電池	MSE600 (長寿命)	単位	個	数量		単価	
						1		1,182,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (個)		1182000円/個	機器製作及び据付・調整を行う					
蓄電池 MSE600			個	1	1,182,000	1,182,000		
計						1,182,000		
単価						1,182,000	円/個	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	IPテレマタ装置	支給品	単位	台	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		3287325円/台	機器を支給 (据付調整のみ)					
			台	1	0	0		
計						0		
単価						0	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	監視制御装置据付調整	単位	架	数量	単価	金額	単価	104,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
テレメータ監視局装置据付 (監視局装置)	監視局装置 新設 補正なし	架	1	81,590	81,590			
テレメータ監視局装置調整 (監視局装置)	監視局装置 補正なし 0対向 無線機なし	架	1	22,590	22,590			
諸雑費 (まるめ)		式	1		20			
計					104,200			
単価					104,200	円/架		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	操作用端末装置据付調整	単位	台	数量	1	単価	40,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420		
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	17,380	17,380		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					40,800		
単価					40,800	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	訓練用端末装置据付調整	単位	台	数量	1	単価	40,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	23,420	23,420		
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	17,380	17,380		
諸雑費（まるめ）		式	1		0		
計					40,800		
単価					40,800	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	4.9GHz帯筐体一体型無線LAN装置据付調	単位	台	数量	1	単価	175,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付 (FWA)	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 新設 補正なし	台	1	116,800	116,800		
多重無線装置調整 (FWA)	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 補正なし	台	1	58,170	58,170		
諸雑費 (まるめ)		式	1		30		
計					175,000		
単価					175,000	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	4.9GHz帯空中線一体型無線LAN装置据付調整	単位	台	数量		単価	
				1			175,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付 (FWA)	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 新設 補正なし	台	1	116,800	116,800		
多重無線装置調整 (FWA)	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 補正なし	台	1	58,170	58,170		
諸雑費 (まるめ)		式	1		30		
計					175,000		
単価					175,000	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	SPD据付	LAN用	単位	台	数量		単価	
						1		5,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器 新設 補正なし	個	1	5,853	5,853		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						5,853		
単価						5,853	円/台	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	HUB据付		単位	台	数量		単価	
						1		2,341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2,341	2,341		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						2,341		
単価						2,341	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	放送装置据付調整		単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	92,930
	放流警報警報局装置据付	警報装置 新設 補正なし	台	1	58,170	58,170		
	放流警報警報局装置調整	警報装置 補正なし 無線機なし	台	1	34,760	34,760		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					92,930		
	単価					92,930	円/台	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	PoEインジェクター据付		単位	台	数量		単価	4,071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					4,071		
	単価					4,071	円/台	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	蓄電池据付	MSE300	単位	個	数量		単価	2,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓄電池据付	300Ah以下 新設	セル	1	2,540	2,540		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					2,540		
	単価					2,540	円/個	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	ホーンスピーカ据付		単位	台	数量		単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	放流警報警報局装置据付	スピーカ 新設 補正なし	台	1	11,710	11,710		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					11,710		
	単価					11,710	円/台	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-42号	監視制御装置撤去(不使用)		単位	架	数量		単価	40,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	テレメータ監視局装置据付 (監視局装置)	監視局装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	40,800	40,800		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					40,800		
	単価					40,800	円/架	

# 1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-43号	操作用端末装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11,710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					11,710		
	単価					11,710	円/台	

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-44号	訓練用端末装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11,710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,710	11,710		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					11,710		
	単価					11,710	円/台	

# 1次単価表

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-45号	2.4GHz帯無線LAN装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11,080
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
テレメータ用空中線据付		八木型 150MHz~400MHz 撤去(不使用) 補正なし 6.4m		基	1	11,080	11,080	
諸雑費(まるめ)				式	1		0	
計							11,080	
単価							11,080	円/台

						単価使用年月	2022.07	
						歩掛使用年月	2022.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-46号	HUB撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	1,170
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正なし		台	1	1,170	1,170	
諸雑費(まるめ)				式	1		0	
計							1,170	
単価							1,170	円/台

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-47号	放送装置撤去(不使用)		単位	台	数量		1	単価	29,090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	放流警報警報局装置据付	警報装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	29,090	29,090			
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					29,090			
	単価					29,090	円/台		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-48号	蓄電池撤去(再使用)	MSE300	単位	個	数量		1	単価	2,540
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	蓄電池据付	300Ah以下 撤去(再使用)	セル	1	2,540	2,540			
	諸雑費(まるめ)		式	1		0			
	計					2,540			
	単価					2,540	円/個		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-49号	ホーンスピーカ撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	5,853
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付	スピーカ撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,853	5,853		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					5,853		
単価					5,853	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ころがし配線	UTP0. 5-4P (CAT5e)屋外用	m	1		1	467.7	
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	301.7	301.7		
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					467.7		
	単価					467.7	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ころがし配線	UTP0. 5-4P (CAT5e) 屋内用	m	1		337.7		
	ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	301.7	301.7		
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					337.7		
	単価					337.7	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	ころがし配線	CV3.5mm2-2C	m	1			924.8	
	ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	765.8	765.8		
	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 2心	m	1	159	159		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					924.8		
	単価					924.8	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ころがし配線	600V CV2mm2-2C	m	1			872.8	
	ケーブル及び電線配線	トヲ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	765.8	765.8		
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm2 2心	m	1	107	107		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					872.8		
	単価					872.8	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-54号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ころがし配線	CVV2mm2-2C	m	1			861.8	
	ケーブル及び電線配線	トヲフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	765.8	765.8		
	CVVケーブル (制御用絶縁電線)	CVV 2.0 mm2 2心	m	1	96	96		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					861.8		
	単価					861.8	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-55号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ころがし配線	IV3.5mm2	m	1		167.1	226.1	
	ケーブル及び電線配線	ト77・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	167.1	167.1		
	I V電線 (600Vビニル絶縁電線)	IV 3.5mm2	m	1	59	59		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					226.1		
	単価					226.1	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-56号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ピット配線	UTP0. 5-4P (CAT5e)屋外用	m	1		1	583.7	
	ケーブル及び電線配線	ピット配線 10mm以下 新設	m	1	417.7	417.7		
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					583.7		
	単価					583.7	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-57号	管内配線	UTP0. 5-4P (CAT5e)屋外用	単位	m	数量	1	単価	699.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線 IV3. 5sq	管内配線 10mm以下 新設	m	1	533.8	533.8		
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					699.8		
	単価					699.8	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	管内配線	600V CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,384
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,277	1,277			
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 2心	m	1	107	107			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						1,384			
単価						1,384	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	管内配線	CVV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,373
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,277	1,277		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 2心	m	1	96	96		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,373		
単価						1,373	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一60号	管内配線	IV3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	337.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	m	1	278.5	278.5			
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)	IV 3.5mm2	m	1	59	59			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					337.5			
単価					337.5	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	露出配線	UTP0. 5-4P (CAT5e)屋外用	単位	m	数量	1	単価	1,002
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 IV3. 5sq	露出配線 10mm以下 新設	m	1	835.4	835.4			
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0.6			
計					1,002			
単価					1,002	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-62号	露出配線	600V CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	2,150
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,043	2,043			
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm2 2心	m	1	107	107			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					2,150			
単価					2,150	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-63号	露出配線	CVV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	2,139
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,043	2,043			
CVVケーブル (制御用絶縁電線)	CVV 2.0 mm2 2心	m	1	96	96			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					2,139			
単価					2,139	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-64号	露出配線	IV3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	499.9
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線	露出配線 5mm以下 新設	m	1	440.9	440.9			
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)	IV 3.5mm2	m	1	59	59			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					499.9			
単価					499.9	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	ラック配線(抱縛あり)	UTP0. 5-4P(CAT5e)屋外用	単位	m	数量	1	単価	839
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	673	673			
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P(屋外用)	m	1	166	166			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					839			
単価					839	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	ラック配線(抱縛あり)	UTP0. 5-4P (CAT5e) 屋内用	単位	m	数量	1	単価	709
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	673	673			
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					709			
単価					709	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-67号	ラック配線(抱縛あり)	600V CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,807
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,648	1,648		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	159	159		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,807		
単価						1,807	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一68号	ラック配線(抱縛あり)	CVV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,744
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,648	1,648			
CVVケーブル(制御用絶縁電線)	CVV 2.0 mm2 2心	m	1	96	96			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					1,744			
単価					1,744	円/m		

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-69号	ころがし配線(不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	単位	m	数量	1	単価	150.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	150.9	150.9		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						150.9		
単価						150.9	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-70号	ころがし配線(不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋内用	単位	m	数量	1	単価	150.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	150.9	150.9		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						150.9		
単価						150.9	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-71号	ころがし配線(不使用)	600V CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	382.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	382.9	382.9		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						382.9		
単価						382.9	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-72号	ころがし配線(不使用)	600V CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	382.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	382.9	382.9		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						382.9		
単価						382.9	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-73号	ころがし配線(不使用)	CVV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	382.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	382.9	382.9		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						382.9		
単価						382.9	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-74号	ころがし配線(不使用)	IV3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	83.53
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	83.53	83.53		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						83.53		
単価						83.53	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-75号	ピット配線(不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	単位	m	数量	1	単価	208.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	208.9	208.9		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						208.9		
単価						208.9	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-76号	管内配線(不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	単位	m	数量	1	単価	266.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 IV3.5sq		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	266.9	266.9		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						266.9		
単価						266.9	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-77号	管内配線(不使用)	600V CV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	638.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	638.2	638.2		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						638.2		
単価						638.2	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-78号	管内配線(不使用)	CVV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	638.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	638.2	638.2		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						638.2		
単価						638.2	円/m	

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-79号	管内配線(不使用)	IV3.5mm2	単位	m	数量		1	単価	139.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	139.3	139.3			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						139.3			
単価						139.3	円/m		

							単価使用年月	2022.07	
							歩掛使用年月	2022.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-80号	露出配線(不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	単位	m	数量		1	単価	417.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 IV3.5sq		露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	417.7	417.7			
諸雑費(まるめ)			式	1		0			
計						417.7			
単価						417.7	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-81号	露出配線(不使用)	600V CV2mm2-2C	単位	m	数量		単価	
					1			1,022
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,022	1,022		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,022		
単価						1,022	円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-82号	露出配線(不使用)	CVV2mm2-2C	単位	m	数量		単価	
					1			1,022
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,022	1,022		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,022		
単価						1,022	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-83号	露出配線(不使用)	IV3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	220.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	220.5	220.5		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						220.5		
単価						220.5	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-84号	ラック配線(抱縛あり、不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋外用	単位	m	数量	1	単価	336.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	336.5	336.5		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						336.5		
単価						336.5	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-85号	ラック配線(抱縛あり、不使用)	UTP0.5-4P(CAT5e)屋内用	単位	m	数量	1	単価	336.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	336.5	336.5		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						336.5		
単価						336.5	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-86号	ラック配線(抱縛あり、不使用)	600V CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	823.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	823.8	823.8		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						823.8		
単価						823.8	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-87号	ラック配線(抱縛あり、不使用)	CVV2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	823.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	823.8	823.8		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						823.8		
単価						823.8	円/m	

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-88号	ラック配線(抱縛あり、不使用)	IV3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	174.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	174.1	174.1		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						174.1		
単価						174.1	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-89号	IPテレメータ装置据付・調整	支給品	単位	台	数量	1	単価	92,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 新設 補正なし	台	1	58,170	58,170		
	テレメータ観測局装置調整 (観測局装置)	観測局装置 補正なし 無線機なし	台	1	34,760	34,760		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					92,930		
	単価					92,930	円/台	

# 1次単価表

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-90号	IPテレメータ装置撤去(不使用)	単位	台	数量	単価	金額	単価	29,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 撤去(不使用) 補正なし	台	1	29,090	29,090			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					29,090			
単価					29,090	円/台		

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（架） 監視制御装置	41000000円/架 機器製作及び据付・調整を行う	単位	架	数量	1	単価 41,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			架	1	41,000,000	41,000,000	
計						41,000,000	
単価						41,000,000	円/架

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台） 無停電電源装置	450000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	450,000	450,000	
計						450,000	
単価						450,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
機器単体費（台）	600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量			単価
コンソール					1		600,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	600,000	600,000		
計					600,000		
単価					600,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
機器単体費（台）	1600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量			単価
機器収容筐体					1		1,600,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	1,600,000	1,600,000		
計					1,600,000		
単価					1,600,000	円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,000,000
	操作用端末装置						
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,000,000	1,000,000	
	計					1,000,000	
	単価					1,000,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 700,000
	筐体一体型無線LAN						
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	700,000	700,000	
	計					700,000	
	単価					700,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	710000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 710,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	710,000	710,000	
	計					710,000	
	単価					710,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	24000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 24,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	24,000	24,000	
	計					24,000	
	単価					24,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	280000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 280,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	280,000	280,000	
	計					280,000	
	単価					280,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	120000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 120,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	120,000	120,000	
	計					120,000	
	単価					120,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	6000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 6,000,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	6,000,000	6,000,000	
	計					6,000,000	
	単価					6,000,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	500,000	500,000	
	計					500,000	
	単価					500,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	372000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 372,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	372,000	372,000	
	計					372,000	
	単価					372,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（枚）	550000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量	1	単価 550,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		枚	1	550,000	550,000	
	計					550,000	
	単価					550,000	円/枚

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台） VoIP装置	440000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 440,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	440,000	440,000	
計						440,000	
単価						440,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台） 接点分岐装置	290000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 290,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	290,000	290,000	
計						290,000	
単価						290,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	140000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量			単価
ホーンスピーカ						1	140,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	140,000	140,000		
計					140,000		
単価					140,000	円/台	

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	45000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量			単価
スピーカ接続箱						1	45,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	45,000	45,000		
計					45,000		
単価					45,000	円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	34000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 34,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	34,000	34,000	
	計					34,000	
	単価					34,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 800,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	800,000	800,000	
	計					800,000	
	単価					800,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	180000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 180,000
	線間避雷器						
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	180,000	180,000	
	計					180,000	
	単価					180,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	1500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 1,500,000
	制御盤						
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	1,500,000	1,500,000	
	計					1,500,000	
	単価					1,500,000	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	240000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 240,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	240,000	240,000	
	計					240,000	
	単価					240,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（面）	13700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 13,700,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		面	1	13,700,000	13,700,000	
	計					13,700,000	
	単価					13,700,000	円/面

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（台）	55000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 55,000
	PoEインジェクター						
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		台	1	55,000	55,000	
	計					55,000	
	単価					55,000	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	機器単体費（個）	589000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量	1	単価 589,000
	蓄電池 MSE300						
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	機器単体費		個	1	589,000	589,000	
	計					589,000	
	単価					589,000	円/個

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（個）	1182000円/個 機器製作及び据付・調整を行う	単位	個	数量			単価
蓄電池 MSE600					1		1,182,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		個	1	1,182,000	1,182,000		
計					1,182,000		
単価					1,182,000	円/個	

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
機器単体費（台）	3287325円/台 機器を支給（据付調整のみ）	単位	台	数量			単価
					1		0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費		台	1	3,287,325	0		
計					0		
単価					0	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	架	数量	単価	金額	単価	摘要
テレメータ監視局装置据付 (監視局装置)	監視局装置 新設 補正なし					1		81,590
電気通信技術者		人		1	34,755	34,755		
電気通信技術員		人		2	23,415	46,830		
諸雑費 (まるめ)		式		1		5		
計						81,590		
単価						81,590	円/架	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	テレメータ監視局装置調整（監視局装置）	監視局装置 補正なし 0対向 無線機なし	単位	架	数量	1	単価 22,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.65	34,755	22,590	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						22,590	
単価						22,590	円/架

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 23,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						23,420	
単価						23,420	円/台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		17,380
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					17,380		
単価					17,380	円/台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	多重無線装置据付（FWA）	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	116,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
	電気通信技術員		人	3.5	23,415	81,952		
	諸雑費（まるめ）		式	1		93		
	計					116,800		
	単価					116,800	円/台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	多重無線装置調整（FWA）	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	58,170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	1	34,755	34,755		
	電気通信技術員		人	1	23,415	23,415		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					58,170		
	単価					58,170	円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
	移動体通信用付属品取付	同軸避雷器 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価 5,853	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員				人	0.25	23,415	5,853	
諸雑費（まるめ）				式	1		0	
計							5,853	
単価							5,853	円/個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 2,341	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員				人	0.1	23,415	2,341	
諸雑費（まるめ）				式	1		0	
計							2,341	
単価							2,341	円/台

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	放流警報警報局装置据付	警報装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	58,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	34,755	34,755		
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						58,170		
単価						58,170	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	34,760
放流警報警報局装置調整	警報装置 補正なし 無線機なし					1		
電気通信技術者		人	1	34,755		34,755		
諸雑費 (まるめ)		式	1			5		
計						34,760		
単価						34,760	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1		4,071	
電気通信技術者		人	0.07	34,755	2,432	
電気通信技術員		人	0.07	23,415	1,639	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
計					4,071	
単価					4,071	円/台

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

蓄電池据付	300Ah以下 新設	単位	セル	数量	10	単価	2,540
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		人	0.34	23,415	7,961		
電工		人	0.45	23,205	10,442		
普通作業員		人	0.34	20,580	6,997		
諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
計					25,400		
単価					2,540	円/セル	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	11,710
放流警報警報局装置据付	スピーカ 新設 補正なし							
電気通信技術員		人	0.5	23,415		11,707		
諸雑費 (まるめ)		式	1				3	
計						11,710		
単価						11,710	円/台	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	架	数量	単価	金額	単価	摘要
テレメータ監視局装置据付 (監視局装置)	監視局装置 撤去(不使用) 補正なし					1		40,800
電気通信技術者		人		0.5	34,755	17,377		
電気通信技術員		人		1	23,415	23,415		
諸雑費 (まるめ)		式		1		8		
計						40,800		
単価						40,800	円/架	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3	
	計					11,710	
	単価					11,710	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	テレメータ用空中線据付	八木型 150MHz～400MHz 撤去(不使用) 補正なし 6.4m	単位	基	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術員		人	0.473	23,415	11,075	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					11,080	
	単価					11,080	円/基



# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	放流警報警報局装置据付	警報装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	29,090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377		
	電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					29,090		
	単価					29,090	円／台	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	蓄電池据付	300Ah以下 撤去(再使用)	単位	セル	数量	10	単価	2,540
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.34	23,415	7,961		
電工			人	0.45	23,205	10,442		
普通作業員			人	0.34	20,580	6,997		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						25,400		
単価						2,540	円／セル	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	放流警報警報局装置据付	ｽﾍﾞｰｶﾞ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 5,853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.25	23,415	5,853	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						5,853	
単価						5,853	円/台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ﾄﾗﾌﾞ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 301.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.3	23,205	30,166	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						30,170	
単価						301.7	円/m

# 参考資料 (1)

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		166	
LANケーブル ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		166	
計					166		166	
単価					166		円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	単価	
ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36		36	
LANケーブル ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36		36	
計					36		36	
単価					36		円/m	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	765.8
電工		人	3.3	23,205	76,576		
諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
計					76,580		
単価					765.8	円/m	

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	159
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 3.5mm2 2心	m	1	159	159		
計					159		
単価					159	円/m	

# 参考資料（１）

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 2mm2 2心	単位	m	数量		1	単価 107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）2.0mm2 2心	m	1	107	107		
計						107		
単価						107	円/m	

							単価使用年月	2022.07
							歩掛使用年月	2022.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 2心	単位	m	数量		1	単価 96
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0mm2 2心	m	1	96.7	96		
計						96		
単価						96	円/m	

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	167.1
電工		人	0.72	23,205	16,707		
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					16,710		
単価					167.1	円/m	

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)	I V 3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	59
600Vビニル絶縁電線	I V 3.5mm2	m	1	59.2	59		
計					59		
単価					59	円/m	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価
					100		417.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	23,205	41,769	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						41,770	
単価						417.7	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価
	IV3.5sq				100		533.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.3	23,205	53,371	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						53,380	
単価						533.8	円/m

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
					100		1,277
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	5.5	23,205	127,627		
諸雑費 (まるめ)		式	1		73		
計					127,700		
単価					1,277	円/m	

						単価使用年月	2022.07
						歩掛使用年月	2022.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
					100		278.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.2	23,205	27,846		
諸雑費 (まるめ)		式	1		4		
計					27,850		
単価					278.5	円/m	

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価
	IV3.5sq					100	835.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.6	23,205	83,538	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						83,540	
単価						835.4	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価
						100	2,043
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	8.8	23,205	204,204	
諸雑費（まるめ）			式	1		96	
計						204,300	
単価						2,043	円/m

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 440.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.9	23,205	44,089	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						44,090	
単価						440.9	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 673
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2.9	23,205	67,294	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						67,300	
単価						673	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 1,648
電工		人	7.1	23,205	164,755	
諸雑費 (まるめ)		式	1		45	
計					164,800	
単価					1,648	円/m

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	トワフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 150.9
電工		人	0.65	23,205	15,083	
諸雑費 (まるめ)		式	1		7	
計					15,090	
単価					150.9	円/m

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 382.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.65	23,205	38,288	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						38,290	
単価						382.9	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ト7・ころがし配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 83.53
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.36	23,205	8,353	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8,353	
単価						83.53	円/m

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 208.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.9	23,205	20,884	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						20,890	
単価						208.9	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 266.9
	IV3.5sq						
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.15	23,205	26,685	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						26,690	
単価						266.9	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 638.2
電工		人	2.75	23,205	63,813	
諸雑費(まるめ)		式	1		7	
計					63,820	
単価					638.2	円/m

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 139.3
電工		人	0.6	23,205	13,923	
諸雑費(まるめ)		式	1		7	
計					13,930	
単価					139.3	円/m

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 417.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	23,205	41,769	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						41,770	
単価						417.7	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 1,022
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4.4	23,205	102,102	
諸雑費（まるめ）			式	1		98	
計						102,200	
単価						1,022	円/m

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	露出配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 220.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.95	23,205	22,044	
諸雑費(まるめ)			式	1		6	
計						22,050	
単価						220.5	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 336.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.45	23,205	33,647	
諸雑費(まるめ)			式	1		3	
計						33,650	
単価						336.5	円/m

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 823.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.55	23,205	82,377	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						82,380	
単価						823.8	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022.07 2022.07 1.000-00000002000
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 174.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.75	23,205	17,403	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						17,410	
単価						174.1	円/m

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 新設 補正なし	単位	台	数量		1	58,170
電気通信技術者		人	1	34,755		34,755	
電気通信技術員		人	1	23,415		23,415	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						58,170	
単価						58,170	円/台



# 参考資料（1）

単価使用年月	2022.07
歩掛使用年月	2022.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	テレメータ観測局装置据付	観測装置据付 無線機含む 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	29,090
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者		人	0.5	34,755	17,377			
電気通信技術員		人	0.5	23,415	11,707			
諸雑費（まるめ）		式	1		6			
計					29,090			
単価					29,090	円/台		

